桐君阁发〔2012〕237 号           签发人：王小军

关于落实太极集团关于落实太极集团关于落实太极集团关于落实太极集团〔〔〔〔2012201220122012〕〕〕〕566566566566 号号号号
《《《《关于下达综合费用降费指标的通知关于下达综合费用降费指标的通知关于下达综合费用降费指标的通知关于下达综合费用降费指标的通知》》》》

的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据太极集团〔2012〕305 号文件《关于下达 2012 年节

本降费指标和主要措施指导意见的通知》、太极集团〔2012〕

566 号《关于下达综合费用降费指标的通知》的相关要求，积

极开展综合管理费用降费工作，经研究决定，具体工作如下：

一、由股份公司财务部根据各公司上报情况，对“业务招

待费”、“礼品费”、“邮电通讯费”、“水电气费”、“会议费”、

及计入“其它”中相关综合管理费用实行定额管理。下属各公

司具体指标见附件一《2012 年度桐君阁商业系统综合管理费

用定额分配表》

二、由股份公司办公室配合集团公司办公室领导检查、考

核我司下属单位的综合管理费用降费的相关工作。

三、下属各公司办公室作为本公司综合管理费用降费责任

部门，负责开展本公司降费工作,并按月报送各项费用的发生

情况给股份公司办公室。

四、报股份公司办公室每月汇总综合费用指标使用情况，

并按费用分解指标管理，控制各单位综合指标使用情况。

本通知至发文之日起执行，请各公司认真落实工作，确保

指标完成。

附件一：2012 年度桐君阁商业系统综合管理费用定额分

配表

二○一二年五月三十日

主题词：下达  降费指标  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 5月 30日印发

  打印：卢骥     校对：陆晔        （共印 2份）